
決勝 9月23日 11:20

長野県中学記録(CR)              11.98 寺平 祈愛                    木祖             2021/07/03  
大会記録(GR)                    12.62 北沢 栞                      三郷             2015        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -3.1

 1 酒井 記捺(2)     15.14  1 鈴木 ひかり(2)     15.65 
ｻｶｲ ｺﾅﾂ 山辺 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 赤穂

 2 及川 真綾(2)     15.50  2 有山 香菜(2)     15.68 
ｵｲｶﾜ ﾏｱﾔ 信大附属松本 ｱﾘﾔﾏ ｶﾅ 波田

 3 向江 藍里(2)     15.91  3 小野田 実祐(2)     15.91 
ﾑｶｴ ｱｲﾘ 穂高西 ｵﾉﾀﾞ ﾐﾕ 南箕輪

 4 樋口 くらら(2)     15.92  4 友成 央(2)     15.99 
ﾋｸﾞﾁ ｸﾗﾗ 下諏訪 ﾄﾓﾅﾘ ﾏﾅｶ 信大附属松本

 5 太田 璃乃(2)     16.29  5 望月 陽奈(2)     16.02 
ｵｵﾀ ﾘﾉ 岡谷北部 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾋﾅ 上諏訪

 6 松尾 慶子(2)     16.41  6 古川 夏花(2)     16.31 
ﾏﾂｵ ｹｲｺ 山辺 ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂｶ 女鳥羽

 7 倉本 澪奈(2)     16.68  7 伊藤 陽香(2)     16.43 
ｸﾗﾓﾄ ﾚﾅ 岡谷南部 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 岡谷北部

 8 柳原 暖花(2)     16.86  8 田中 李佳(2)     16.68 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾎﾉｶ 女鳥羽 ﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 宮田

  赤澤 菜々実(2)      
ｱｶｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 三郷

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 -1.1

 1 上条 明日香(2)     15.02  1 山本 柚奈(2)     14.90 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｽｶ 仁科台 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 箕輪

 2 杉本 碧羽(2)     15.08  2 佐口 あい(2)     15.19 
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｵﾊﾞ 辰野 ｻｸﾞﾁ ｱｲ 塩尻広陵

 3 清水 心陽(2)     15.23  3 ｴｽﾗﾐ 舞咲(2)     15.27 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 高森 ｴｽﾗﾐ ﾏｲｻ 筑摩野

 4 藤倉 花音(2)     15.30  4 小木曽 怜(2)     15.29 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北 ｵｷﾞｿ ﾚｲ 宮田

 5 神澤 芳枝(2)     15.44  5 丸山 日彩(2)     15.55 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾖｼｴ 高綱 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｲﾛ 駒ヶ根東

 6 小日向 咲良(2)     15.45  6 赤坂 実柚(2)     15.69 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻﾗ 大町第一 ｱｶｻｶ ﾐﾕ 塩尻

 7 栗林 美怜(2)     15.53  7 笠原 梨里(2)     15.78 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ 秀峰 ｶｻﾊﾗ ﾘﾘ 塩尻

 8 樋口 陽南(2)     15.55   對馬 心結(2)      
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅ 伊那東部 ﾂｼﾏ ﾐﾕ 茅野北部

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -1.0

 1 小林 美優(2)     14.83  1 宮澤 穂香(2)     14.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 塩尻広陵 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 白馬

 2 宮坂 真琴(2)     14.86  2 中野 瑛理南(2)     14.39 
ﾐﾔｻｶ ﾏｺﾄ 上諏訪 ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ 波田

 3 木村 湊(2)     15.09  3 田中 彩心(2)     14.50 
ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ 豊科北 ﾀﾅｶ ｱﾐ 丘

 4 鎌倉 もも(2)     15.10  4 上條 香乃(2)     14.88 
ｶﾏｸﾗ ﾓﾓ 穂高東 ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾉ 筑摩野

 5 松倉 史奈(2)     15.13  5 宮阪 百香(2)     14.89 
ﾏﾂｸﾗ ｱﾔﾅ 仁科台 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 諏訪西

 6 久保田 紀嘉(2)     15.24  6 小林 まな(2)     14.95 
ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ 駒ヶ根東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 緑ヶ丘

 7 大澤 日向(2)     15.24  7 馬場 美伶(2)     14.99 
ｵｵｻﾜ ﾋﾅ 鎌田 ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾚｲ 伊那

  井上 きなり(2)       8 関 心乃香(2)     15.07 
ｲﾉｳｴ ｷﾅﾘ 茅野北部 ｾｷ ｺﾉｶ 岡谷西部DNS

8  6989 2  8073

3  7837 8  7573

5  6908 4  7750

2  8260 9  8619

4  6649 5  6461

9  6576 3  7262

7  6470 6  6838

6  7720 7  7404

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  7518 9  6406

8  8120 4  7835

6  7178 8  8258

7  6862 7  6407

9  8393 6  7261

5  6652 5  8208

3  6907 2  8014

4  7963 3  6472

4  6716
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7617 6  7602

7  7289 2  8209

6  7597 9  7721

3  8709 7  7293

2  6603 4  8066

8  7687 5  7487

所属名 記録／備考
9  8706 3  8229

1  7486 8  7402

女子2年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -2.9 [ 8組] 風速 -2.7

 1 松村 華萌(2)     14.45  1 指方 柚(2)     13.89 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田高陵 ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ 堀金

 2 横澤 咲蘭(2)     14.48  2 柳 美紀(2)     13.92 
ﾖｺｻﾜ ｻﾗ 北安松川 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 高森

 3 関野 由依(2)     14.60  3 小池 悠(2)     14.01 
ｾｷﾉ ﾕｲ 清水 ｺｲｹ ﾕｳ 飯田高陵

 4 柏原 美緒(2)     14.63  4 大坪 千紗(2)     14.07 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｵ 赤穂 ｵｵﾂﾎﾞ ﾁｻ 箕輪

 5 原 結香(2)     14.65  5 吉水 優香(2)     14.16 
ﾊﾗ ﾕｲｶ 南箕輪 ﾖｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 岡谷東部

 6 小林 星那(2)     14.71  6 堀内 杏菜(2)     14.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 穂高西 ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ 開成

 7 木下 瑠菜(2)     14.72   柴田 奈々(2)      
ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ 緑ヶ丘 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 開成

 8 望月 咲耶(2)     14.79   寺平 祈愛(2)      
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 鎌田 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖 DNS

7  8618 3  7112
DQ(FS)

3  6987 2  6261

2  8058 5  7658

5  6602 9  7113

8  6960 8  8411

9  8249 7  8005

4  8417 6  8759

6  6790 4  8396

女子2年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 指方 柚(2) 堀金     13.89 (-2.7)   8   1
   2 柳 美紀(2) 高森     13.92 (-2.7)   8   2
   3 小池 悠(2) 飯田高陵     14.01 (-2.7)   8   3
   4 大坪 千紗(2) 箕輪     14.07 (-2.7)   8   4
   5 吉水 優香(2) 岡谷東部     14.16 (-2.7)   8   5
   6 宮澤 穂香(2) 白馬     14.30 (-1.0)   6   1
   7 中野 瑛理南(2) 波田     14.39 (-1.0)   6   2
   8 堀内 杏菜(2) 開成     14.43 (-2.7)   8   6
   9 松村 華萌(2) 飯田高陵     14.45 (-2.9)   7   1
  10 横澤 咲蘭(2) 北安松川     14.48 (-2.9)   7   2
  11 田中 彩心(2) 丘     14.50 (-1.0)   6   3
  12 関野 由依(2) 清水     14.60 (-2.9)   7   3
  13 柏原 美緒(2) 赤穂     14.63 (-2.9)   7   4
  14 原 結香(2) 南箕輪     14.65 (-2.9)   7   5
  15 小林 星那(2) 穂高西     14.71 (-2.9)   7   6
  16 木下 瑠菜(2) 緑ヶ丘     14.72 (-2.9)   7   7
  17 望月 咲耶(2) 鎌田     14.79 (-2.9)   7   8
  18 小林 美優(2) 塩尻広陵     14.83 (-2.0)   5   1
  19 宮坂 真琴(2) 上諏訪     14.86 (-2.0)   5   2
  20 上條 香乃(2) 筑摩野     14.88 (-1.0)   6   4
  21 宮阪 百香(2) 諏訪西     14.89 (-1.0)   6   5
  22 山本 柚奈(2) 箕輪     14.90 (-1.1)   4   1
  23 小林 まな(2) 緑ヶ丘     14.95 (-1.0)   6   6
  24 馬場 美伶(2) 伊那     14.99 (-1.0)   6   7
  25 上条 明日香(2) 仁科台     15.02 (-1.0)   3   1
  26 関 心乃香(2) 岡谷西部     15.07 (-1.0)   6   8
  27 杉本 碧羽(2) 辰野     15.08 (-1.0)   3   2
  28 木村 湊(2) 豊科北     15.09 (-2.0)   5   3
  29 鎌倉 もも(2) 穂高東     15.10 (-2.0)   5   4
  30 松倉 史奈(2) 仁科台     15.13 (-2.0)   5   5
  31 酒井 記捺(2) 山辺     15.14 (-0.5)   1   1
  32 佐口 あい(2) 塩尻広陵     15.19 (-1.1)   4   2
  33 清水 心陽(2) 高森     15.23 (-1.0)   3   3
  34 久保田 紀嘉(2) 駒ヶ根東     15.24 (-2.0)   5   6
  34 大澤 日向(2) 鎌田     15.24 (-2.0)   5   7
  36 ｴｽﾗﾐ 舞咲(2) 筑摩野     15.27 (-1.1)   4   3
  37 小木曽 怜(2) 宮田     15.29 (-1.1)   4   4
  38 藤倉 花音(2) 豊科北     15.30 (-1.0)   3   4
  39 神澤 芳枝(2) 高綱     15.44 (-1.0)   3   5
  40 小日向 咲良(2) 大町第一     15.45 (-1.0)   3   6
  41 及川 真綾(2) 信大附属松本     15.50 (-0.5)   1   2
  42 栗林 美怜(2) 秀峰     15.53 (-1.0)   3   7
  43 丸山 日彩(2) 駒ヶ根東     15.55 (-1.1)   4   5
  43 樋口 陽南(2) 伊那東部     15.55 (-1.0)   3   8
  45 鈴木 ひかり(2) 赤穂     15.65 (-3.1)   2   1
  46 有山 香菜(2) 波田     15.68 (-3.1)   2   2
  47 赤坂 実柚(2) 塩尻     15.69 (-1.1)   4   6
  48 笠原 梨里(2) 塩尻     15.78 (-1.1)   4   7
  49 向江 藍里(2) 穂高西     15.91 (-0.5)   1   3
  49 小野田 実祐(2) 南箕輪     15.91 (-3.1)   2   3
  51 樋口 くらら(2) 下諏訪     15.92 (-0.5)   1   4
  52 友成 央(2) 信大附属松本     15.99 (-3.1)   2   4
  53 望月 陽奈(2) 上諏訪     16.02 (-3.1)   2   5
  54 太田 璃乃(2) 岡谷北部     16.29 (-0.5)   1   5
  55 古川 夏花(2) 女鳥羽     16.31 (-3.1)   2   6
  56 松尾 慶子(2) 山辺     16.41 (-0.5)   1   6
  57 伊藤 陽香(2) 岡谷北部     16.43 (-3.1)   2   7
  58 倉本 澪奈(2) 岡谷南部     16.68 (-0.5)   1   7
  58 田中 李佳(2) 宮田     16.68 (-3.1)   2   8
  60 柳原 暖花(2) 女鳥羽     16.86 (-0.5)   1   8
    柴田 奈々(2) 開成          (-2.7) DQ(FS)   8    
    赤澤 菜々実(2) 三郷          (-0.5) DNS   1    
    對馬 心結(2) 茅野北部          (-1.1) DNS   4    
    井上 きなり(2) 茅野北部          (-2.0) DNS   5    
    寺平 祈愛(2) 木祖          (-2.7) DNS   8    
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100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位


